Castri argenti. AntlIonio iilio condam Theoduli de

auisio .Humberto et Bernardino fratribus filiis

condam spectabilis Johannis introdi condomini in

trodi . Humberto condomino turris sarriodorum .

nobili Anthonie vaudani .nobili S. domino fenicii

vallesie breysonie sarri et des ryns . nobilibus et

(1) Segue |’atto o verbale di pubblicazione di questi capitoli,

cosi concepito: а Anno domini millesimo quingentesimo qua

и dragesimo primo et die martis xv mensis marcii actum in pon

п teliis et locis (i) publicis cíuìtatis et burgi porte sancti Vrsi

auguste talia proclamata ipsa die [ieri solitis . presentibus do

mino Anthonio de cre notario et Petro rabillier et pluribns

aliis ciuibus burgensibus et aliis testibus ibidem astantibus.

ibidem discretus Stephanus de Johanne mistralis dictorum ci

uìtatis et burgi pro ìllu.m° principe domino et domino nostro

sabaudie duce voce cride alta et intelligibilli in linga vulgari

more solito de precepto verbali magnifici domini Anthonii de

leschaulx bayliui vallisauguste capitulla suprascripta publicauit

ct notitiicauit et puntuauit de verbo ad verbum .nichìl de con

tingentibus in eisdem emitiendo . et hoc et propter hoc quod

nullus causam ignorantie allegare possit . precipiendo de pre

» missis testimoniales - Stefanos в.

(î) Liber Consilii тиши Auguste, vol. t, foll. 348 v°350.
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cgregiis Francisco де crista vicecastellano manda- a strum ducem де eins bonis remostracionibus _ Sed

mentorum quarti et oyacie Johanne Petro cauda

vicecastellano cliti et barili Johanne requerandi

castellano mandamenti montisioueti . Bartholomeo

chirieti.Francisco iacodi et Francisco byanquyn

sindicis ciuitatis et burgi auguste .pro valledigna

Guillielmo malliet . pro villanoua egregio Petro

vallionis . pro valle sauarenchia cgregio Guillielmo

iocole . pro quarto vallepellina et mandamentis

quarti et oyacie dicto Francisco de Crista nobili

Jacobo де turre Ludouico porliodi Johanne pos

sollini Christophoro dez veynyz Petro iacodi

.(Ílpingaz Nycolao Petri dez vineyx Pantha`

leone Georgii vaudani et Panthaleone de clau

selina . pro clito egregio Johanne passerini Mar

tino monyodi et Martino Johannis tygneralpro monteioueto nobili Georgio mistralis . pro

bardo Andrea chappoz . et pluribus aliis patrictis

де precepto prefati domini bayliui voceque cride

ct ад sonum campane congregatis ad ipsum ge

nerale consilium. Ibidem magnificus et nobilis

dominus Obdon де prouanis capitaneus et Johan